SERIM/OF - 171/2022

Sorocaba, 26 de abril de 2022

Senhor Presidente,

Vimos através deste complementar a resposta do Requerimento nº 2954/2021

- GP-RIM-2711/2021, de autoria do nobre vereador  Salatiel dos Santos Hergesel, informando

que,  conforme  esclarecimentos  da  Secretaria  de  Mobilidade,  o  reforço  na  sinalização  foi

executado em 19 de abril de 2022.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

                                       Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
SOROCABA – SP

Gabinete do Prefeito

		2022-04-27T11:54:11-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802